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Bl okada rozrz?du 1.5 1 1.6 Ford Ti -
VCT Ecoboost , Volvo 1.5 1 1.6 GID
pasek BENZYNA

Product Code: 906 335 00
Avai l ability: In Stock

Short Description

Roéwnie? Volvo i Mazda

Art. 906 335 00

Descri ption
1. Ford 1.5 1 1.6 Ti-VCT ( réwni e? Focus/Cvax 1.6 TI-VCT
sil ni k HXDA) rowni e? Mazda

2. Ford Ecoboost 1.5 i 1.6 SCTi / Volvo 1.6 GIDI (od 2010 do
nadal )

Zestaw ni e ods?uguj e silnikow 2.0 EcoBoost (2010-2014)
- patrz zestaw HP 906 550 00

ad.1. Ford 1.5 i 1.6 Ti-VCT ( rownie? Focus/Cvax 1.6 TI-VCT
si | ni k HXDA)

FORD

Model Roczni k

C- MAX 2007 -
2010

C- MAX/ Grand C- MAX 2010 -
2018

Fi esta 2008 -

2018



Focus/ Focus C- MAX

Mondeo

Silniki:

1,5 Ti-VCT: ENUE, UEJB, UEJB, UEJE,

1,6 Ti-VCT: HXDA, HXDB, HXJA, HXJB,

| QDA, | QDB, | QDC, | QJIA, | QIC, | QIE,
KGBA, MUDA, MUDD, PNBA, PNDA, PNDD,
RHBA, RVJA, SI DA, USJA, XTDA, XTDB,

ad. 2. Ford Ecoboost
do nadal)

FORD

Model
B- MAX

C-MAX/ Grand C MAX
Fi esta

Focus |11

Gal axy

Kuga

Mondeo

S- MAX

Tour neo Connect
Transit Connect

Silniki:

1.

5

1.6 SCTi

2004 -
2011
2007 -
2015

HXJE,

/ Volvo 1.6 GID (od 2010

Roczni k
2012 -
2018
2010 -
2020 >
2013 -
2018
2013 -
2018
2010 -
2020 >
2013 -
2020 >
2010 -
2018
2010 -
2018
2013 -
2015
2013 -
2016

1.5 EcoBoost: BNVA, BNVB, BNMC, MBDA, MBDB, MBDD, MBDE,
MBDF, MBVA, MBVB, MBMCVBIVD, MBDA, MBDB,
MBDG, MBDH, MOVA, MOMB, MBMC, MBVD, MBIVE,
UNCA, UNCB, UNCC, UNCD, UNCE, UNCF, UNCI ,



UNCJ, UNCK, UNCP,
1.6 EcoBoost: | QA | QIC, JQDA, JQDB, JQGA, JQVA, JQVB,

JTBA, JTBB, JTDA, JTDB, JTJA, JTJB, JTIC

JTMA, JTWA, JTWB,

Vol vo

Model Roczni k

S60 2011 -
2015

S80 2010 -
2015

V40 2012 -
2015

V60 2011 -
2015

V70 2010 -
2015

Si | niki:

1.6 GIDi: B4164T, B4164T2, B4164T3, B4164T4,

Nunmery fabrycznych narz?dzi CEM

FORD : 303-507, (21-210), 303-748, (21 259), 303-620, (21- 163),
303- 376B, (21- 162B), 303- 1550, 303- 1097,

Mazda: 49 JEO1 061, 303-574, 49 JEO2 061, 303-465, 49 JEO1
054

Vol vo: 999 7152, 999 7151, 999 7406, 999-7429, 999-7431,

Zestaw ni e ods?uguj e silnikow 2.0 EcoBoost (2010-2014)
- patrz zestaw HP 906 550 00

OEM FORD/ VOLVO
CEM 303-1097, 999-7429, 303-1550, 999-7431, 303-748,

999- 7406, 303-1054

Nunmery CEM



OCEM FORD/ VOLVO  303- 1097, 999-7429, 303-1550,
999- 7431, 303-748, 999-7406, 303-1054
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